
CÂMARA MUNICIPAL DE

m BALSAS

PORTARIA N" 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DE
OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO

EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no inciso II, do art. 48, da Lei

Orgânica do Município e inciso XX, art. 27, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. r - NOMEAR o Sr. WILTON BARROS DE OLIVEIRA, inscrito no C.P.F

sob 0 n.° 01x.x95.53x-x8, para o Cargo em Comissão de Coordenador de Licitações e
Contratos (CM/CL) da Câmara Municipal de Balsas/MA.

Art. 2*^ - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLlQUE-SE E CUMPFIA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE OE

BALSAS. Estado do Maranhão, 02 de janeiro de 2025.

PAULO EDUARDO COELHO JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Balsas


